

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 31 DEL MES DE MAYO DEL AÑO 2019, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. C. JONATAN CRUZ HERNÁNDEZ, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR ÚNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA SAEO, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA "AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL CAMINO SHABIA", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGÚN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA MSBAROP/FISM-DF/124/058/2019 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2019, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III - FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO \$ 1,858,462.25 (UN MILLÓN OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 26/100 M.N. *)

CON UN PERÍODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO 01 - ABRIL - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN 25 - MAYO - 2019
REAL: FECHA DE INICIO 01 - ABRIL - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN 25 - MAYO - 2019

CON FECHA 30 DE MAYO DEL AÑO 2019 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER
"AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL CAMINO SHABIA"							
PRELIMINARES							
TRAZO Y NIVELACIÓN CON EQUIPO TOPOGRÁFICO, ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y BANCOS DE NIVEL, INCLUYE: MATERIALES, CUADRILLA DE TOPOGRAFÍA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M2	1,135.80	\$10.11	\$ 11,482.94	1,146.91	\$ 11,595.26	\$112.32
TOTAL DE PRELIMINARES				\$ 11,482.94		\$ 11,595.26	\$112.32
EXCAVACIONES Y RELLENOS							
EXCAVACIÓN DE CEPA, POR MEDIOS MANUALES DE 0 A -2.00 M, EN MATERIAL TIPO II-B, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M3	641.41	\$ 261.20	\$ 167,536.29	681.72	\$ 178,065.26	\$10,528.97
CAMA DE ARENA DE 10 CM DE ESPESOR PARA ASENTAR TUBERÍA, INCLUYE: TRAZO Y NIVELACIÓN, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	131.99	\$ 603.53	\$ 79,659.92	98.42	\$ 41,293.52	-\$38,366.40
ACOSTILLADO DE TUBERÍA CON ARENA, COMPACTADO CON PISÓN DE MANO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M3	193.31	\$ 577.28	\$ 111,590.13	196.88	\$ 113,650.95	\$2,060.82
RELLENO CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN COMPACTADO CON PISÓN DE MANO EN CAPAS NO MAYORES DE 20 CMS. INCLUYE: ADICIÓN DE AGUA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	268.73	\$ 186.11	\$ 50,013.34	339.68	\$ 63,217.85	\$13,204.51
TOTAL EXCAVACIONES Y RELLENOS				\$ 408,799.68		\$ 396,227.58	-\$12,572.10
TUBERÍA Y CONEXIONES							
TUBO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE RD-26 DE 100 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	962.80	\$ 280.01	\$ 269,593.63	946.61	\$ 265,080.27	-\$4,513.36
TUBO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE RD-26 DE 75 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	96.00	\$ 235.91	\$ 22,647.36	96.80	\$ 22,836.09	\$188.73
TUBO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE RD-26 DE 50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	208.80	\$ 185.74	\$ 38,782.51	169.50	\$ 31,482.93	-\$7,299.58
VÁLVULA COMPUERTA VASTAGO SALIENTE DE FOFO BRIDADA DE 3" DE DIÁMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 13,573.26	\$ 27,146.52	2.00	\$ 27,146.52	\$0.00
EXTREMIDAD ESPIGA DE PVC HIDRÁULICO DE 75 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 678.25	\$ 1,352.50	2.00	\$ 1,352.50	\$0.00
EXTREMIDAD CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 75 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 506.56	\$ 1,013.12	2.00	\$ 1,013.12	\$0.00
CÓPLETE DE REPARACIÓN DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 100 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	15.00	\$ 599.36	\$ 8,990.40	25.00	\$ 14,984.00	\$5,993.60
CÓPLETE DE REPARACIÓN DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	28.00	\$ 415.72	\$ 11,640.16	23.00	\$ 9,561.56	-\$2,078.60
TAPÓN CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 100 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	4.00	\$ 470.65	\$ 1,882.60	1.00	\$ 470.65	-\$1,411.95
TAPÓN CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	21.00	\$ 80.60	\$ 1,692.60	20.00	\$ 1,612.00	-\$80.60


 PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Oax. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021


 SAEO S
 R.F.C. SAEO S

 Mpio. San Blas Atempa,
 Oax. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11.00 HORAS DEL DÍA 31 DEL MES DE MAYO DEL AÑO 2019, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. C. JONATAN CRUZ HERNÁNDEZ, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR ÚNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA SAEO, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA "AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL CAMINO SHABIA", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA MSBAROP/FISM-DF/124/058/2019 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2019. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO. \$ 1,858,462.28 (UN MILLÓN OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 26/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO 01 - ABRIL - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN 25 - MAYO - 2019
 REAL: FECHA DE INICIO 01 - ABRIL - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN 25 - MAYO - 2019

TEE REDUCCIÓN DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 100X50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	15.00	\$ 1,439.86	\$ 21,597.90	20.00	\$ 28,797.20	\$7,199.30
TEE DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 75X75 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 688.81	\$ 1,377.62	2.00	\$ 1,377.62	\$0.00
CODO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 22"x100 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	6.00	\$ 664.66	\$ 3,987.96	6.00	\$ 3,987.96	\$0.00
CODO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 11"x100 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	6.00	\$ 752.17	\$ 4,513.02	6.00	\$ 4,513.02	\$0.00
CODO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 90"x75 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 647.34	\$ 647.34	1.00	\$ 647.34	\$0.00
CODO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 45"x75 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 526.07	\$ 526.07	1.00	\$ 526.07	\$0.00
CODO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 90"x50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	14.00	\$ 182.73	\$ 2,558.22	10.00	\$ 1,827.30	-\$730.92
REDUCCIÓN CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 100X75 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 676.21	\$ 676.21	1.00	\$ 676.21	\$0.00
TOTAL TUBERÍA Y CONEXIONES				\$ 420,625.74		\$ 417,872.36	-\$2,753.38
REGISTROS Y ATRAQUES							
REGISTRO CON MEDIDAS INTERIORES DE 1.50 X 1.20 X 1.20 M DE PROF. FABRICADO CON MUROS DE TABICÓN, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA EN PROPORCIÓN DE 1:5, SOBRE FIRME DE 5 CMS Y CUBIERTA DE 15 CMS DE ESPESOR, CONCRETO DE F'c=250 KG/CM2, CON TAPA DE POLIETILENO INCLUYE MATERIALES Y MANO DE OBRA.	PZA	27.00	\$ 15,265.67	\$ 412,173.09	27.00	\$ 412,173.09	\$0.00
CONSTRUCCIÓN DE VALVULA DE 2.50 X 2.00 X 1.20 M DE PROF. FABRICADO CON MUROS DE TABICÓN, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA EN PROPORCIÓN DE 1:5, SOBRE FIRME DE 5 CMS Y CUBIERTA DE 15 CMS DE ESPESOR, CONCRETO DE F'c=250 KG/CM2, VARILLAS DEL No. 4 @A CADA 20 CMS EN AMBOS SENTIDOS, CON TAPA DE POLIETILENO INCLUYE: MATERIALES Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$ 19,495.08	\$ 19,495.08	1.00	\$ 19,495.08	\$0.00
ATRAQUE DE CONCRETO PARA TUBERÍA DE 4" DE DIÁMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	14.00	\$ 342.97	\$ 4,801.58	17.00	\$ 5,830.49	\$1,028.91
ATRAQUE DE CONCRETO PARA TUBERÍA DE 2", 2 1/2" Y 3" DE DIÁMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	31.00	\$ 241.33	\$ 7,481.23	36.00	\$ 8,687.88	\$1,206.65
TOTAL REGISTROS Y ATRAQUES				\$ 443,950.98		\$ 446,186.64	\$2,235.66



ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 31 DEL MES DE MAYO DEL AÑO 2019, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. **ANTONINO MORALES TOLEDO** Y **GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD** EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. C. **JONATAN CRUZ HERNÁNDEZ**, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR ÚNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA **SAEO, S.A. DE C.V.**, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL CAMINO SHABIA", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGÚN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA **MSBAROP/FISM-DF/124/058/2019** DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2019, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 1,858,462.26 (* UN MILLÓN OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 26/100 M.N. *)

CON UN PERÍODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 01 - ABRIL - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN: 25 - MAYO - 2019
REAL: FECHA DE INICIO: 01 - ABRIL - 2019 FECHA DE TERMINACIÓN: 25 - MAYO - 2019

TOMAS DOMICILIARIAS							
SUMINISTRO, COLOCACIÓN DE ABRAZADERA DE PVC DE 4" CON SALIDA DE 1/2" RD-26 Y COLOCACIÓN DE POLIDUCTO KITEC AZUL DE 13 MM DE DIÁMETRO INCLUYE: CONECTOR MACHO PARA SALIDA DE TUBERÍA DE 1/2", MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	70.00	\$ 1,841.66	\$ 128,916.20	73.00	\$ 134,441.18	\$5,524.98
SUMINISTRO, COLOCACIÓN DE ABRAZADERA DE PVC DE 2" CON SALIDA DE 1/2" RD-26 Y COLOCACIÓN DE POLIDUCTO KITEC AZUL DE 13 MM DE DIÁMETRO INCLUYE: CONECTOR MACHO PARA SALIDA DE TUBERÍA DE 1/2", MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	70.00	\$ 1,773.88	\$ 124,171.60	72.00	\$ 127,719.36	\$3,547.76
TOTAL TOMAS DOMICILIARIAS				\$ 253,087.80		\$ 262,160.54	\$9,072.74
ACARREOS							
ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN, DESPALME Y/O DEMOLICIÓN FUERA DE LA OBRA A TIRO LIBRE (SITIO AUTORIZADO POR EL MUNICIPIO), VOLUMEN MEDIDO EN BANCO, INCLUYE: CARGA A MAQUINA, FLETES, EQUIPO Y HERRAMIENTA, VOLUMEN MEDIDO EN BANCO.	M3	422.68	\$ 151.83	\$ 64,175.50	448.3986	\$ 68,080.36	\$3,904.86
TOTAL ACARREOS				\$ 64,175.50		\$ 68,080.36	\$3,904.86
TOTAL "AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL CAMINO SHABIA"				\$ 1,602,122.64		\$ 1,602,122.64	0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:				\$ 1,602,122.64		\$ 1,602,122.64	\$0.00
IVA 16.00%				\$ 256,339.62		\$ 256,339.62	\$0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:				\$ 1,858,462.26		\$ 1,858,462.26	\$0.00

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FÍSICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGÁNDOSE A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO A LAS 12:00 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALDE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA LA OBRA

NOMBRE DE LA EMPRESA: SAEO, S.A. DE C.V.

RESPONSABLE: C. JONATAN CRUZ HERNANDEZ

CARGO: ADMINISTRADOR UNICO

R. F. C. SAE140804EA8

IDENTIFICACIÓN: 2411087692381

DIRECCIÓN: CARRETERA PANTEON JARDIN, NUM. INT. 1, NUM. EXTERIOR 123 CASA 23, COLONIA RESIDENCIAL JAZMINES, SAN ANDRES HUAYAPAM, OAXACA, C.P. 68287


PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa, Oax.
 2019-2021
 C. ANTONINO MORALES TOLEDO
 PRESIDENTE MUNICIPAL


 R.F.C. SAE140804EA8
 CONTRATISTA
 C. JONATAN CRUZ HERNANDEZ
 ADMINISTRADOR UNICO


RECEPCIONA LA OBRA
 (H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)
 TESTIGO
 C. FABIAN MOLINA CRISTIN
 TESORERO MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa, Oax.
 2019-2021


REGIDURIA DE OBRAS
 Mpio. San Blas Atempa, Oax.
 2019-
 C. GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD
 REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS